
                                                        

 

                                                       Zápis z 12. jednání osadního výboru v Šachově 

  

     Datum jednání:    28.7.2021 

     Přítomní členové osadního výboru:  Adamcová Hana, Kamenický Oldřich, Pajskrová Jana,  

     Filípek Jozef, Řeháková Libuše  

     

     Omluveni:  ing. Susová, ing. Krupka 

 

     Program:   

            Chod obce  

         - rodina Kamenických prosí o umístění zrcadla na výjezdu z příjezdové cesty – není rozhled 

           a vzhledem ke zvýšenému provozu, který je teď přes Šachov kvůli opravě mostu v Častolovicích, 

           tam jde o život 

         - u pana Filípka nesvítí poslední světlo (ten starý typ) 

         - po přívalových deštích je ucpán příkop pod panem Filípkem směrem k lesu a odvodňovací drážky 

           přes cestu – prosíme o jejich pročištění 

         - dále prosíme o opravu kanalizační vpusti nad panem Adamcem čp.33 – je zabetonovaná 

            vysoko a veškerá stékající voda teče vedle 

         - na podnět pana Davida prosíme o umístění značky se snížením rychlosti přes obec od jeho 

            domu až po statek Susových (kde nejsou chodníky) 

         - velký kontejner na bioodpad umístěný u  lesa je již plný, stejně tak i malý umístěný na návsi, 

           prosíme o vyvezení 

         - prosba o osázení prázdného betonového květináče na návsi vedle dětského hřiště směrem 

            k rybníčku stále trvá 

         - prosba o opravu štěrkové cesty před Kamenickými a Pajskrovými stále trvá 

 

           

 

      Předběžný termín dalšího jednání:  září 2021 

      Téma jednání:  akce druhé poloviny roku 2021 

 

      V Šachově dne 29.7.2021 

      Zapsala:  Adamcová Hana 


